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Bir Özgürlük Savaşçısından Küresel Vizyonuyla  
Sevilen bir Guru’ya Dönüşen bir Anne’nin Yolculuğu:  

Shri Mataji Nirmala Devi’nin 100. Yıldönümünü Kutluyoruz 

“Tümüyle insanların iyiliği ve yararına adanmış bir yaşam.” 

21 Mart 2023'te dünya çapında yüzbinlerce insan, onun öğretilerinden 
etkilenenler tarafından daha çok Sahaja Yoga'nın yaratıcısı Shri Mataji Nirmala 
Devi olarak tanınan Nirmala Srivastava'nın doğumunun yüzüncü yıl 
dönümünü kutlayacak. Kutlamalar dünya çapında hem Sahaja Yoga 
merkezlerinde hem de online olarak gerçekleşecektir. Shri Mataji’nin 
konuşmalarından derlenmiş kayıtlar ile bir müzik performansı paylaşılacak, 
çok özel bir fırsat olan Sahaja Yoga meditasyon çalışması birebir 
deneyimlenebilecektir.  

Nirmala Srivastava’nın çok sıradışı bir yaşamı oldu. O halen çok az sayıdaki ilk 
kadın gurulardan biridir. Shri Mataji sevgiyle “saygıdeğer Anne” olarak 
çağrılır, kendini dünya çapındaki ziyaretlerinde tanıştığı herkese ruhani 
uyanışı vermeye adamıştır. Öğretileri için asla kimseden para almadı ve 
bugüne dek Sahaja Yoga herkese ücretsiz sunulmuştur. Onun Sahaja Yoga’daki 
temel inancı “Sen kendi kendinin gurusu olmalısın”dı.  

1923’te Hindistan’da Shalivahana hanedanı kraliyet ailesine mensup, yüksek 
sınıftan ebeveynlere doğdu, erken yaşlarında ailesiyle birlikte Hindistan’ın 
bağımsızlığı mücadelesinde rol aldı ve bundan dolayı hapse gönderildi. Shri 
Mataji aynı zamanda Mahatma Gandhi ile, onun Sevagram Aşramı’nda vakit 
geçirdi. Daha sonra Lahor’da tıp okudu, birkaç hayır kurumu açtı ve daha 
sonra BM Uluslararası Denizcilik Organizasyonu'nda genel sekreterlik görevini 
üstlenecek olan eşi C.P. Srivastava ile kendi ailesini kurdu.  

Her zaman insanların içlerindeki ruhaniyeti farketmeleri için onlara yardım 
edebileceği en iyi yöntemi bulmaya çalıştı. 1970 yılında, 47 yaşındayken, 
hayatlarını değiştirebilecek manevi bir uygulamayla bağlantı kurmanın yeni 
ve güçlü bir yolunu paylaştı. Sonraki kırk yıl boyunca, Sahaja Yoga'nın derin 
mesajını yorulmadan tüm dünyaya yaydı, 100'den fazla ülkeye seyahat ederek 
içsel ruhani dönüşümü kazanmaya çalışan herkese kitlesel Aydınlanma 
deneyimini sundu. 



Yaşamının geri kalanı en iyi şekilde Shri Mataji'nin kendisi tarafından 
açıklanmıştır: "Hayatım artık tamamen, bütünüyle insanlığın refahına ve 
iyiliğine adanmıştır." 

Shri Mataji hakkında daha fazla bilgi edinmek ve 21 Mart 2023 tarihinde, öğlen 
saat 12’deki canlı yayın programının da yer alacağı kutlama programına 
katılmak için lütfen www.shrimataji.org'u ziyaret ediniz.

http://www.shrimataji.org/tr

